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Taloudellista tukea yhdistyksen koulutustoimintaan 
 

SSpl:n koulutustuki 
 
Liitto myöntää jäsenyhdistyksilleen hakemuksesta koulutustukea, jonka maksimimäärä on 250 
euroa/vuosi/yhdistys. Enimmäismäärän voi hyödyntää yhteen tai useampaan kurssiin/koulutukseen. 
 
Tukea myönnetään sellaisiin kursseihin, joiden aiheena on puutarhanhoito, puutarhaviljely, 
nikkarointi/käsillä tekeminen, yhdistystoiminta, yhteisöllisyyden rakentaminen tai viljelijöiden hyvinvointi. 
Tukea voidaan myöntää kurssin opettajan/luennoijan kustannuksiin, kurssilla tarvittaviin materiaaleihin, 
kurssin tarjoiluihin etc. Yhdistyksen yksittäisen toimihenkilön koulutukseen tukea ei voida myöntää.  
 
Kurssilaisten tulee ensisijaisesti olla oman yhdistyksen jäseniä ja kurssin tulee olla yhdistyksen järjestämä tai 
organisoima.  
 
Täytetty hakemus (ks. liite) liitteineen toimitetaan liiton toimistoon (info@siirtolapuutarhaliitto.fi) 
sähköpostitse kurssin toteutumisen jälkeen. Alkuperäiset kuitit toimitetaan joko sähköisesti (valokuvana tai 
skannattuna) hakemuksen liitteenä tai vaihtoehtoisesti sellaisenaan kirjeitse (SSpl, Pengerkatu 9 B 39, 00530 
Helsinki). 
- Hakemus toimitetaan kurssin jälkeen, viimeistään kurssin järjestämisvuoden marraskuun loppuun 

mennessä. 
- Hakemukset käsitellään liiton työvaliokunnassa, jonka kokousajankohdat löytyvät liiton 

verkkosivuston etusivulta. 
- Tuki voidaan maksaa ainoastaan yhdistyksen tilille (tilintarkastajan vaatimus). 
 

KSL Opintokeskus 
 
Siirtolapuutarhaliitto on KSL:n jäsenjärjestö ja liiton jäsenyhdistykset voivat saada KSL:stä taloudellista tukea 
järjestämiinsä koulutuksiin. Tukea voi saada sekä koulutuksiin että opintokerhotoimintaan. 

 
KSL:n jäsenjärjestöön kuuluvat yhdistykset ovat oikeutettuja KSL Opintokeskuksen korotettuun 
koulutustukeen. Koulutusta on melkeinpä mikä vain tapahtuma, jossa opitaan uutta. Esimerkiksi leirit, 
luennot ja kurssit täyttävät usein koulutuksen määritelmän. 
 
Tuen suuruus on 30€ /45min, mutta korkeintaan 50% tapahtuman kaikista kuluista. Tuki maksetaan 
tapahtuman jälkeen opetuksen keston ja syntyneiden kulujen perusteella. 
 
KSL tarjoaa pedagogista apua koulutusten suunnitteluun ja myös myy koulutuspalveluja silloin kun ohjaajaa 
ei ole järjestöltä omasta takaa. 
On hienoa, jos haluatte hyödyntää tämän jäsenedun! 
 
Katso lisätiedot ja ota yhteyttä KSL:n koulutussuunnittelijaan Artoon: 
https://www.ksl.fi/koulutustuki-jarjestoille/  
 
Arto Leinonen 
Koulutussuunnittelija 
arto.leinonen@ksl.fi 
p. 040 725 6171 
 
Opintokerhotoiminta: https://www.ksl.fi/opintokerhotuki/  
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